
Pachet materiale reparatii conform ADV1242156

I.D.: 61704227

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.006,00 RON - 1.006,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1. Stecher/Fisa cu iesire laterala alb 16A Legrand 050316 = 20 bucx 8.95 lei = 179 lei 2. Termostat calorifer ulei electric, T90, 16A, 250 V, reglabil 0-70 °C = 30 buc x13.50 lei = 405 lei 3. Intrerupator IRS Rosu ON-OFF 6 Contacte 250V-15A = 20 buc x 3.60 lei = 72 lei 4. Comutator IRS ON-OFF Rosu 6 Contacte 220V-16A = 20 buc x 4.50 lei= 90 lei 5. Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 2.5 mmp, cupru = 50ml x 5.20 lei= 260 lei. Total oferta fara TVA = 1006 lei.
